EMDEC

ERRATA - Edital do Concurso Público 01/2010

A Empresa Municipal de Desenvolvimento de Campinas S/A – EMDEC, torna público a seguinte
correção no Edital do Concurso Público 01/2010 publicado em 28, 29 e 30/01/2010.

No Anexo I, requisitos do cargo de Analista de Educação da Mobilidade I (Cód 07), onde se
lê:”Licenciatura em Psicologia ou Superior completo em Pedagogia, Ciências Sociais, História,
Geografia, Educação Artística, Artes Plásticas, com diploma devidamente registrado ou certificado
de conclusão de curso, emitido por instituição de ensino reconhecida pelo MEC”, leia-se: “Superior
completo em Pedagogia ou Licenciatura em Psicologia, Ciências Sociais, História, Geografia,
Educação Artística, Artes Visuais, com diploma devidamente registrado ou certificado de
conclusão de curso, emitido por instituição de ensino reconhecida pelo MEC”

  Campinas, 06 de fevereiro de 2010.

Gerência de Recursos Humanos